
WWW.HARVINAISET.NET 
– Jäsenille 

Nyt meillä kaikilla harvinaisilla tai harvinaisiin kytköksillä olevilla 

on uusi paikka internetissä jossa vierailla säännöllisesti. 

Harvinaiset.NET on tarkoitettu nimenomaan ihmisille ja 

yhdistyksille kanavaksi levittää tietoa niin jäsenilleen, toisille 

yhdistyksille kuin sidosryhmillekin.  

Mitä sieltä löytyy? 
Ensimmäisenä silmille nousee kalenteri, jossa on monen eri yhdistyksen ja tahon tapahtumia. Tästä näkee 

suoraan seuraavina olevat tapahtumat mutta kalenteria voi myös selata navigoimalla Kalenteri-sanasta itse 

kalenteriin jolloin sitä voi selata erilaisilla näkymillä pitkällekin tulevaisuuteen.  Mikäli tapahtuman avaa 

siitä näkee tekstin kokonaisuudessaan ja jos sille on luotu oma työtila on siihen linkki kuvauksen alla. 

Työtilassa on yleensä esim tapahtuman ohjelma, ajo-ohjeita tai muita tapahtumaan liittyviä tietoja. Sinne 

voidaan laittaa myös kuvia tapahtumasta, joten sen jälkeen ne kuvat jotka ovat avoinna kaikille ilman 

tunnuksia ovat nähtävissä sen kautta.  

Ilmoitukset-osiossa on erilaisia ilmoituksia jotka on katsottu aiheelliseksi nostaa etusivulle näkyviin. Oikea 

laita muistuttaa Euroopan Harvinaisesta Päivästä ja myös muista aiheista mitä sinne katsotaan hyväksi 

nostaa näkyville. Vasemmassa laidassa on Sivustohierarkia-niminen osuus josta on mahdollista hypätä 

suoraan erilaisiin osiin sisältöä.  

Yhdistyksillä/ryhmittymillä/sidosryhmillä voi olla myös omia sivustojaan esim johonkin projektiin liittyen, tai 

suurempaan omaan tapahtumaan liittyen ilman että ne on liitetty kalenterin kautta. Niissä osa sisällöstä voi 

olla täysin julkista ja osa tunnuksen takana, salasanalla suljettua.  

Tietoa 
Tietoa-osuudessa on haettavissa erilaisia dokumentteja, pdf-tiedostoja tai mitä sinne tullaankaan 

laittamaan kun aikaa kuluu. Tänne tulee juttuja jotka ovat täysin julkisia, ja yhtenä niistä tulee vinkkipankki 

joka vielä hakee muotoaan.  Kaikki tiedot mitä täältä löytyvät ovat yleisesti ottaen kaikkia Harvinaisia 

koskevia, ei vain tiettyä yhdistystä.  

Mitä muuta? 
Harvinaiset.NET –sivustolle on mahdollista sellaisten yhdistysten ja ryhmittymien joilla ei ole vielä omia 

sivujaan perustaa sellaiset. Osoite tulisi olemaan muotoa www.harvinaiset.net/ryhmarama ja sivujen 

muoto olisi hyvin samankaltainen pääsivujen kanssa, mutta siellä voi olla esimerkiksi yhdistyksen omakin 

kalenteri, omat asiakirjat, linkkilistaa, kuvia, uutisia, jne. Tämä vielä niin että osa sisällöstä on näkyvissä 

julkisesti ja osa on näkyvissä vain tunnuksen kautta.  

Monet julkisista luetteloista (kuten kalenteri, tietoa) on myös mahdollista tilata itselleen RSS-syötteenä. 

 

KAIKKI HARVINAISET - TERVETULOA MUKAAN KÄYTTÄMÄÄN, KATSOMAAN  JA OSALLISTUMAAN! 

http://www.harvinaiset.net/
http://www.harvinaiset.net/ryhmarama

